様式第1号(第4条関係)

　　年度有害鳥獣被害対策事業補助金申請書

年　　月　　日

　まんのう町長　　　　様

住所
氏名
年度において、
有害鳥獣被害防除

有害鳥獣捕獲

有害鳥獣捕獲委託
事業を下記のとおり実施したいので、まん

のう町有害鳥獣被害対策事業補助金交付要綱第4条の規定により、補助金　　　　　　　円の交付を申請する。

記

1　事業内容等

番号
設置場所
受益面積
施行延長
事業費
町費
備考

1

m2
m

2

m2
m

3

m2
m

4

m2
m

合計

(注意)1　備考欄に防護用設備に用いた資材名及び数量を記入してください。

　　　　　例：トタン(65cm×300cm)50枚

　　　2　見積書を添付すること。

2　施行期間

　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

3　被害状況

　　①　鳥獣名

　　②　被害の対象(農作物名)
　　③　被害の状況(状況)

　　④　被害の程度(減収量・被害額)

4　施行箇所見取図

施行箇所番号　　　1
施行箇所番号　　　2

N
N

施行箇所番号　　　3
施行箇所番号　　　4

N
N